Public;:dn nc DIEa! . .s:l.J..êü2.
Pâ11. i'í' ---.:8.-.--

G

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA N.o ].0/2020 - GP

Dispensa Bárbara Brandão Ramos
Milani da Função Comissionada - FC.l -
GABPRES. e a designa para a Função
Comissionada - FC.6
S ETRAN/COADI/SAOF

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20, incisos
XIX e XVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. le. Dispensar, nos termos do art. 35, incisa 1. da Lei n.g 8.112. de
11/12/1990, com a redação da Lei n.e 9.527, de lO/12/1997, a servidora BÁRBARA
BRANDAO RAMOS MILANI, ocupante do c.ergo de Analista Judiciário - Área Administrativa
matrícula ne 92440696, do Quadro deste Tribunal, da Função Comissionada - FC.l de
Assistente l do Gabinete da Presidência

Art. 2e. Designar. nos termos do art. 5Q, $ 1a, da Lei n.e 11.416, de
15/12/2006. a servidora BÁRBARA BRANDAO RAMOS MILANI para exercer a Função
Comissionada - FC.6 de Chefe da Seção de Gestão de Transportes/COADI/SAOF

Art. 3e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 3 de fevereiro de 2020

rgador Ir Antõnio Nun+s Rêgo
ente

J